Załącznik nr 4
do Umowy nr ………………………………………
Protokół
z wykonania konserwacji 
urządzeń oświetlenia zewnętrznego
nr ……………..…. z dnia ………………………….

1. Konserwacja urządzeń oświetlenia zewnętrznego przeprowadzono w dniach:
od …………………………………………… do ……………………………………………... .

2. ……………………………………………………………………………………. oświadcza, że został zrealizowany pełen zakres konserwacji urządzeń oświetlenia zewnętrznego na obiektach wymienionych poniżej:
	LP
	Data
	Ulica
	Oświetlenie
	Wykonane prace
(oględziny, obsługa techniczna, pomiary)

	
	
	
	[bookmark: _GoBack]- drogowe, 
- parkowe, 
- iluminacja
	

	1
	
	
	 
	

	2
	 
	 
	 
	

	3
	 
	 
	 
	

	4
	 
	 
	 
	

	5
	 
	 
	 
	

	6
	 
	 
	 
	

	7
	 
	 
	 
	

	8
	 
	 
	 
	

	9
	 
	 
	 
	

	10
	 
	 
	 
	


3. Zestawienie zużytych materiałów:
	Lp.
	Data
	Ulica
	Nazwa materiału
	Jedn. miary
	Ilość

	1
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 
	 



4. Wykonawca oświadcza, że wraz z niniejszym protokołem odbioru, przekazał Zamawiającemu wszystkie wymienione poniżej  protokoły pomiarowe wymagane zgodnie z Umową nr ………………………………….:
a) protokół ……………………………………………………………… nr ………………………………………
b) protokół ……………………………………………………………… nr ………………………………………
c) protokół ……………………………………………………………… nr ………………………………………
d) protokół ……………………………………………………………… nr ………………………………………

*niepotrzebne skreślić
5. Ocena stanu technicznego określona przez Wykonawcę po wykonaniu przeglądu okresowego.
	Rodzaj urządzenia
	Stan techniczny
(4-dobry, 3-dostateczny, 2-niezadowalający, 1-niewłaściwy)

	oprawy oświetleniowe
	

	konstrukcje wsporcze
	

	przewody, kable i linie zasilające
	

	tablice rozdzielcze
	

	urządzenia sterujące, sterowniki, zegary
	

	oznakowanie urządzeń
	

	Inne ………………………………………………….
	



Protokół sporządził: …………………………………..………………. Kętrzyn, dnia ……………………………………

6. Po zgłoszeniu przez Wykonawcę gotowości do odbioru technicznego Przedstawiciel Zamawiającego: 	…..…………………………………………………………… stwierdza, że zgłoszony do odbioru zakres usługi został*/ nie został* wykonany:
6.1 jeśli nie, wymienić zakres usług pozostałych do zakończenia (braki):
………………………………………………………………………………………………………………………………….. …………………………………………………………………………………………………………………………………..
6.2 stwierdzone uwagi lub usterki:
…………………………………………………………………………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………………………………………………………..
7. Po stwierdzeniu braków, uwag lub usterek o których mowa w pkt.6 powiadamia się wykonawcę i ustala się termin ich usunięcia oraz kolejny termin odbioru: ….…………………… 
8. *Wobec nie stwierdzonych w trakcie oględzin braków, uwag ani usterek do wykonanej usługi, dokonuje się odbioru robót pod względem technicznym i stwierdza, że objęte protokołem usługi zostały wykonane zgodnie z umową, przepisami i obowiązującymi Polskimi Normami.

[bookmark: _Hlk17379468]Przedstawiciel Wykonawcy				Przedstawiciel Zamawiającego

…………………………………………				…………………………………………
(imie i nazwisko, data i podpis)					(imie i nazwisko, data i podpis)


*niepotrzebne skreślić
